Piso, W., et al. (1658). Gulielmi Pisonis medici Amstelædamensis de Indiæ utriusque re naturali et medica libri quatuordecim. Amstelædami, Apud Ludovicum et Danielem Elzevirios: [22], 226, [222] p.

Piso, W., et al. (1648). Historia naturalis Brasiliae, auspicio et beneficio illustriss. I. Mauriti... : In qua non tantum plantæ et animalia, sed et indigenarum morbi, ingenia et mores describuntur et iconibus supra quingentas illustrantur. Lugdun. Batavorum, apud Franciscum Hackium, et Amstelodami, apud Lud. Elzevirium: 2 pt. in 1 v. ([12], 122, [122]; [128], 293, [127] p.).

Platina, et al. (1688). The lives of the popes, from the time of our Saviour Jesus Christ, to the reign of Sixtus IV. London, Printed for C. Wilkinson, and are to be sold by A. Churchil: [32], 416, 394, [418] p.

Platter, F., et al. (1641). Felicis Plateri quondam archiatri et professoris Basileensis ord. Observationum, in hominis affectibus pleris[que], corpori & animo, functionum læsione, dolore, aliáve molestiâ & vitio insensis, libri tres. Basileæ, Impensis Ludovici König: [48], 912, [110] p.

Platter, F., et al. (1656). Felicis Plateri quondam archiatri et profess. Basil. ord. Praxeos medicae opus : quinque libris adornatum & in tres tomos distinctum. Basileae, Impensis Emanuelis Konig: 3 v.

Contents: vol.1 De fynctionvm læsionibvs - vol.2 De doloribvs - vol.3 De vitiis - Qvaestionvm medicarvm paradoxarum & endoxarum ... / operâ Thomæ Plateri

Plemp, V. F., et al. (1659). Vopisci Fortunati Plempii Amstelredamensis ... Ophthalmographia siue tractatio de oculo. Louanii, typis ac sumptibus Hieronymi Nempaei: [2], 299, [299] p.

Plemp, V. F., et al. (1664). Vopisci Fortunati Plempii Amstelredamensis ... fundamenta medicinae [ad scholae acribologiam aptata]. Editio quarta iterum recognita interpolata aucta. Louanii, Typis ac sumtibus Hieronymi Nempaei: [22], 394 p., [324].

Pliny, t. E., et al. (1669). C. Plinii Secundi Naturalis historiæ ... cum commentariis & adnotationibus Hermolai Barbari, Pintiani, Rhenani, Gelenii, Dalechampii, Scaligeri, Salmasii, Is. Vossii, & variorum. Accedunt præterea variæ lectiones ex MSS. compluribus ad oram paginarum accurate indicatæ. Item Joh. Fr. Gronovii notarum liber singularis ad illustrem virum Johannem Capelanum. Lugd. Batav. ;Roterodami, Apud Hackios: 3 v.

Posselius, J., et al. (1580). Syntaxis ΣΥΝΤΑΞΙΣ linguae Graecæ postremò recognita. VVitebergae, Excudebant Iohannis Cratonis.: [341] p.

Raphson, J. d. o., et al. (1697). Analysis æquationum universalis, seu Ad æquationes algebraicas resolvendas methodus generalis, & expedita, ex nova infinitarum serierum methodo, deducta ac demonstrata. Cui annexum est; De spatio reali seu ente infinito conamen mathematico-metaphysicum. Londini, Typis Thomas Braddyll, prostant venales apud Johannem Taylor, ad insigne navis in Coemeterio D. Pauli: 2 v. in 1.